

Více práce a méně práce

Stavba: Úpravy otopného systému - 6. ZŠ pavilon „C“, Mladá Boleslav
Objekt: Úpravy otopného systému - 6. ZŠ pavilon „C“, MB - stavební část
DODATEK č.1

Objednatel: Stat.město Mladá Boleslav
Zhotovitel:
Místo: Jilemnického 1152

Zpracoval: xxxxxxxx
Datum: 14. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 30 660,08 0,784

4 Vodorovné konstrukce 1 932,00 0,827

1	411386611	Zabetonování prostupů ze suchých směsí pl do 0,01 m2 v parapetech	kus	42,000	46,00	1 932,00	0,827
---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	-------

6 Úpravy povrchů 22 486,52 0,515

2	611325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na střezech	kus	70,000	95,20	6 664,00	0,245
3	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	16,170	738,00	11 933,46	0,672
4	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, otvorů, podlah nebo obkladů	m	11,200	134,00	1 500,80	0,017
5	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,400	42,40	2 136,96	0,007
6	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	14,000	78,10	1 093,40	0,049
7	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým - podkladová	m3	-0,210	4 010,00	-842,10	-0,474

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 789,47 -0,558

8	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	756,000	2,39	1 806,84	0,000
9	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	7,000	56,50	395,50	0,000
10	972054111	Vybourání otvorů v ŽB střezech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 80 mm	kus	42,000	82,50	3 465,00	0,000
11	972055131	Vybourání otvorů ve střezech z ŽB prefabrikátů pl do 0,0225 tl do 120 mm	kus	28,000	61,00	1 708,00	0,000
12	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	-6,500	202,00	-1 313,00	0,000
13	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm - přechod přes komunikační trasu	m	-2,250	540,00	-1 215,00	0,000
14	976074141	Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového	kus	1,000	230,00	230,00	0,000
15	174102102	Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech sítí	m3	-0,300	396,00	-118,80	0,000
16	58337344	šterkopisek frakce 0-32	t	-0,558	303,00	-169,07	-0,558

997 Přesun sutě 694,75 0,000

17	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,241	1 230,00	296,43	0,000
18	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,241	58,40	14,07	0,000
19	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,241	399,00	96,16	0,000
20	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,241	213,00	51,33	0,000
21	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,964	9,27	8,94	0,000
22	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	0,241	10,30	2,48	0,000
23	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	0,241	935,00	225,34	0,000

998 Přesun hmot 757,34 0,000

24	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,784	966,00	757,34	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 2 084,89 -0,113

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -396,89 -0,002

25	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva	m2	-1,400	105,00	-147,00	0,000
26	58581004	stěrka izolační flexibilní jednosložková rychle tuhnoucí	kg	-1,890	126,00	-238,14	-0,002
27	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-3,851	3,05	-11,75	0,000

763 Konstrukce suché výstavby -15 629,09 -0,262

28	763164131	SDK obklad kci tvaru L rš do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	-42,000	383,00	-16 086,00	-0,282
29	763164611	12,5	m	3,000	509,00	1 527,00	0,020
30	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	-145,590	7,35	-1 070,09	0,000

767 Konstrukce zámečnické 4 444,70 0,024

31	767510111	Montáž osazení kanálového krytu	kg	21,000	25,30	531,30	0,001
32	13611301	plech ocelový žebrovaný slza tl 2-3mm tabule	t	0,021	24 300,00	510,30	0,021
33	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k rohožím a krytům	m	2,400	74,00	177,60	0,000
34	69752161	rám pro zapuštění profil L-30/30 20/30	m	2,400	492,00	1 180,80	0,000
35	7679951ATP	Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	24,000	80,50	1 932,00	0,001
36	767590190	Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a úpravu otvoru v podlaze	kus	1,000	53,50	53,50	0,000
37	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	43,855	1,35	59,20	0,000

771 Podlahy z dlaždic 2 650,80 0,108

38	771441113	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných do malty v do 120 mm	m	45,300	155,00	7 021,50	0,145
39	771573921	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 100 ks/m2	kus	-140,000	28,80	-4 032,00	-0,010
40	59761400.LSS	dlaždice slinutá 98 x 98 x 9 mm	m2	-1,400	663,90	-929,46	-0,027
41	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	108,000	5,47	590,76	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 11 015,37 0,018

42	783617613	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	105,700	35,30	3 731,21	0,005
43	783617633	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	78,400	67,60	5 299,84	0,007
44	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	46,800	42,40	1 984,32	0,006

Celkem 32 744,97 0,671